
OD CZWARTKU, 26.10 DO SOBOTY, 28.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Szczegóły promocji dostępne na str. 13 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON 

11,99
RZEŹNIK

Schab wieprzowy
1 kg

Szczegóły promocji dostępne  
na str. 6 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

* cena przed obniżką

16,95*

29%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
SOKI 1 L

3 W
 C

EN
IE2

WSZYSTKIE 
ZNICZE

8 W
 C

EN
IE4

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON 

2,49
Banany  
premium, 
luzem
1 kg

Szczegóły promocji dostępne  
na str. 17 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

* cena przed obniżką

6,99*

64%
TANIEJ

46%
TANIEJ

* cena przed obniżką

3,49
6,49*

Awokado zielone
1 szt.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Szczegóły promocji dostępne  
na str. 2-3 w gazetce. 

1 GROSZ
TRZECIA, 

NAJTAŃSZA  SZTUKA

WSZYSTKIE 
CHRYZANTEMY

MIKSUJ
DOWOLNIE

TYLKO W PIĄTEK, 27.10

Szczegóły promocji dostępne  
na str. 4-5 w gazetce. 

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD CZWARTKU



OD CZWARTKU, 26.10 
 DO WTORKU, 31.10 

2 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 26.10 
 DO WTORKU, 31.10KWIATYKWIATY

GROSZ1
WSZYSTKIE

CHRYZANTEMY

TRZECIA, NAJTAŃSZA 
SZTUKA*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie trzech sztuk trzecia, 
najtańsza lub w tej samej cenie za 1 grosz.

13-21 cm



WSZYSTKIE
ZNICZE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZNICZE

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 



PASUJE DO ZNICZY: 
OPAL, KALIA, KAPLICZKA, KULA MAŁA 

I DO WIĘKSZYCH ZNICZY. 

CZAS
PALENIA:

38 H

WSZYSTKIE
ZNICZE W CENIE8 4*

* Rabat 50% nalicza się na każdą z 8 sztuk. Limit: 24 znicze na paragon. 
Każdy kolejny znicz będzie sprzedawany w cenie regularnej. 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

15+5
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 

Wkład parafinowy 
do zniczy
1 szt.
Limit: 20 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie  
sprzedawana w cenie 
regularnej. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZNICZE OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Źródło: To nie żart! Olej za 5 zł! Zdumiewający Koszyk "Faktu"., „Fakt”, wydanie internetowe z 12.09.2023, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0

Ceny zawarte w artykule są z 11.09.2023

Wg Faktu: Koszyk Faktu jest formatem dziennikarskim, polegającym na badaniu rzeczywistych cen produktów oferowanych �w danym dniu, w losowo wybranych punktach sprzedaży

Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów 
objętych zestawieniem, koszyk 25 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. SPRAWDŹ SAM!*

KOSZYK
NAJTAŃSZY

25 PODSTAWOWYCH 
PRODUKTÓW JEST W LIDLU 

FAKT POTWIERDZA FAKTY:



 X¢º³§V X§sga
³ sZKX -VK
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RZEŹNIK

zÜûÏÛ ŉþæĪĭŕĞŉŐ
1 kg 
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ǛǢƖ
¢ aK7V

* cena przed obniżką

ǚǚŮǢǢ
ǚǟŮǢǞż

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 
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PIKOK PURE

sÏĭğŉčþ ŕ ñþĐæĸæĖ
ŕ þėâŐčÏ
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.:  
4,19 zł/1 opak. (2,10 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde 
kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus. 

ǠǙƖ
¢ aK7V

* cena przed obniżką: 6,49/1 opak. 
(3,25 zł/100 g)

ǝŮǚǢżż
ǟŮǝǢż

3v§CKsvg3§X¢

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły  
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ŁOSOSIE 
WĘDZONE, 100 G

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 



17,99
AŻ 1 KG

PILOS
Ser gouda w kawałku
1 kg

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU,
26.10 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ2 + 1

GRATIS
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z całymi orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak.
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ 6+4

GRATIS
Budweiser Budvar
500 ml/1 but.
Limit: 10 but. na kupon.  
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU,
26.10 

 

19,35
AŻ 3 LITRY

6,45 ZŁ
ZA 1 LITR

KUJAWSKI

Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(6,45 zł/1 L)



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU,
26.10 

 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie 
w czasie obowiązywania promocji.

15,96
4-pak

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola*

4 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Przy zakupie dwóch 
produktów drugi, tańszy 
lub w tej samej cenie za 1 zł.
Promocja nie dotyczy 
zestawów kosmetycznych. 

ZŁ1
WSZYSTKIE

KOSMETYKI NIVEA

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

54,99
Aż 3,24 L

PERSIL

Żel do prania, 
XXXL
3,24 L/1 opak.
(16,97 zł/1 L)

72

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU,
26.10 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

WSZYSTKIE 
ORZECHY I BAKALIE

* Drugi, tańszy 
lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 

 



LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi,  
5 junior lub
6 extra large
39 szt., 35 szt., 32 szt./1 opak.
Przy zakupie dwóch takich samych 
produktów. Limit: 2 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.
 

1 + 1
GRATIS

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W CZWARTEK,  
26.10



Zaplanuj wizytę w Lidlu 
i skorzystaj z 

KUPONU RABATOWEGO
50% TANIEJ*

w Planerze Okazji 
w Lidl Plus.

Pobierz aplikację:

* Kupon Rabatowy 50 % Taniej wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym 
dniu za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Od czwartku do soboty 
zaglądaj do aplikacji
LIDL PLUS

Kliknij na pudełko, odbierz  
kupon i AKTYWUJ GO

Zeskanuj aplikację 
Lidl Plus i skorzystaj 
z SUPERPROMOCJI!

1

2

3

PLANER
OKAZJI

SPRAWDŹ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Kliknij na pudełko, odbierz  
kupon i AKTYWUJ GO

Zeskanuj aplikację 
Lidl Plus i skorzystaj 
z SUPERPROMOCJI!

czwartek 

26.10
piątek 

27.10
sobota 

28.10

PAŹDZIERNIK

Prześcieradło 
z dżerseju z gumką
90-100 x 200 cm

12,-
24,-*

15,-
30,-*

5,-
10,-*

Świeczka 
Yankee Candle

Ręcznik frotté
30 x 50 cm, 2 szt.

OD CZWARTKU, 26.10
DO SOBOTY, 28.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

*najniższa cena z ostatnich 30 dni *najniższa cena z ostatnich 30 dni *najniższa cena z ostatnich 30 dni



Ciepła pościel
z polaru

na zimne wieczory i noce

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 26.10
DO SOBOTY, 28.10
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SYPIALNIA



z zamkiem 
błyskawicznym 
 - łatwe i szybkie 
zakładanie

MOŻ
N

A 
SU

SZYĆ W SUSZARCE

MOŻ
N

A 
PR

AĆ W TEMP. AŻ 60
OC

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 26.10
DO SOBOTY, 28.10
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SYPIALNIA

50% TANIEJ

44,50
89,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

poszewka na poduszkę 70 x 80 cm,  
poszewka na kołdrę 140 x 200 cm

50% TANIEJ

49,50
99,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

2 poszewki na poduszkę 70 x 80 cm, 
poszewka na kołdrę 160 x 200 cm

50% TANIEJ

54,50
109,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

2 poszewki na poduszkę 70 x 80 cm, 
poszewka na kołdrę 220 x 200 cm

Pościel z polaru
•	 4 zestawy do wyboru

wyjątkowo ciepła
i miękka

 



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 26.10
DO SOBOTY, 28.10

PATELNI

POZNAJ
NIEZAWODNĄ JAKOŚĆ

Patelnia posłuży Ci 
długo ze względu na 

wysoką odporność na 
zarysowania i ścieranie! 

3 lata gwarancji

Nieprzywierająca powłoka 
dzięki wzmocnionemu

ceramicznie podkładowi  
oraz matrycy polimerowej 
zastosowanej na wierzchu.

Żaroodporne do 160°C

PROFESJONALNE WSPARCIE W GOTOWANIU

Grube dno

Do wszystkich rodzajów 
kuchenek – również 

indukcyjnych

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

Patelnia z odlewu  
aluminiowego

20 złTANIEJ

od 39,90
59,90*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

OD CZWARTKU, 26.10
DO SOBOTY, 28.10

PATELNIE W AKCJI!
ZOBACZ NASZE

grubość dna: ok. 5,5 mm

poj. ok. 3,2 l

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

Patelnia z odlewu 
aluminiowego 
Ø 28 cm z pokrywką
•	 szklana pokrywka z krawędzią 
	 ze stali szlachetnej 
	 i wylotem pary

20 złTANIEJ

79,-
99,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Patelnia z odlewu 
aluminiowego Ø 32 cm

20 złTANIEJ

79,-
99,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
SOKI, 1 L

3 W
 C

EN
IE2*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

TYLKO W PIĄTEK, 
 27.10 



* cena przed obniżką

30% TANIEJ

3,49
4,99*

Dynia Hokkaido, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,99
3,99*

* cena przed obniżką

Dynia, luzem
1 kg

42% TANIEJ

3,99
6,99*

* cena przed obniżką

Dyniowa piżmowa, luzem
1 kg

31% TANIEJ

5,49
7,99*

* cena przed obniżką

Dynia ozdobna, luzem
1 kg

31% TANIEJ

5,49
7,99*

* cena przed obniżką

BIO Dynia Hokkaido, 
luzem
1 kg

WARZYWA

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 

* Kupon Rabatowy 50 % Taniej wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Pobierz aplikację:

R 43/2314

12,-
24,-*

15,-
30,-*

5,-
10,-*

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ
50%

*najniższa cena z ostatnich 30 dni *najniższa cena z ostatnich 30 dni *najniższa cena z ostatnich 30 dni

czwartek

26.10
piątek

27.10
sobota

28.10

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ
50%

Prześcieradło 
z dżerseju z gumką
90-100 x 200 cm

Świeczka
Yankee Candle

Ręcznik frotté
30 x 50 cm, 2 szt.

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ
50%

PAŹDZIERNIK

OD CZWARTKU, 26.10
DO SOBOTY, 28.10 PLANER

OKAZJI

SPRAWDŹ

OKAZJIJESIENNE OKAZJE

50%TANIEJ*

czwartek

26.10

PAŹDZIERNIKPAŹDZIERNIK

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Awokado zielone 
1 szt.

* cena przed obniżką

Polska bazylia
w doniczce 
1 szt.

* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 kg)

Polskie pieczarki 
brązowe 
300 g/1 opak.
(13,30 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polska 
włoszczyzna
1 pęczek

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
gołąbkowa, luzem
1 kg

46% TANIEJ

3,49
6,49*

31% TANIEJ

4,79
6,99*

20% TANIEJ

3,99
4,99*

40%TANIEJ

4,79
7,99*

30% TANIEJ

3,49
4,99*

OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

AROMATYCZNE 
O MAŚLANYM SMAKU

16

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (7,99 zł/100 g)

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Banany premium, 
luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką 

5,99
9,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

2,49
6,99*

64% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką

Polska bazylia
w doniczce 
1 szt.

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (4,79 zł/100 g)

Rukola
125 g/1 opak.
(3,19 zł/100 g)

55% TANIEJ

1,79
3,99*

33% TANIEJ

3,99
5,99*

OWOCE I WARZYWA OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 

17R 43/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Rogal świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,75 zł/100 g)

Aż 200 g

7,49

TYLKO
37,50 ZŁ

ZA 1 KG 

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 



ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

SUPERCENA

2,99
Pączek Halloween 
90 g/1 szt.  
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19
Donut Halloween  
54 g/1 szt.  
(4,06 zł/100 g)

SUPERCENA

14,94
SECPOL
Sękacz Królewski 
300 g/1 opak. 
(49,80 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
Ciasto dyniowe 
450 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg)

PIECZYWO

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

OD CZWARTKU, 
26.10



SUPERCENA

1,19
Bułka Francesca
55 g/1 szt.  
(2,16 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99
Zapiekanka z pieczarkami
i serem
150 g/1 szt.  
(2,66 zł/100 g)

SUPERCENA

4,29
Bagietka szpic 
z suszonymi pomidorami
350 g/1 szt.  
(12,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,69
Chleb z prażoną cebulką
350 g/1 szt.  
(10,54 zł/1 kg)

* najniższa cena sprzed obniżki: 
3,94 zł/1 szt. (10,51 zł/1 kg)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,15**
3,94*

Chleb górski pszenny
375 g/1 szt.  
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
3,15 zł/1 opak. (8,40 zł/1 kg)
Limit: 10 szt. na ofertę. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Bułka pszenna
65 g/1 szt.

3 + 1
GRATIS

TYLKO W CZWARTEK, 26.10

Oprószona 
łagodnym

 serem
edamskim

PIECZYWO

20

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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http://www.facebook.com/lidlpolska


* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g)

60%TANIEJ
TRZECI PRODUKT

3,19**
3,99*

PILOS
Fromello, serek
puszysty
150 g/1 opak.
ze szczypiorkiem i cebulą, 
śmietankowy, z jabłkiem 
i rodzynkami, z orzechami 
lub waniliowy
** cena za 1 opak. przy zakupie 
3 opak.:
3,19 zł/1 opak. (2,13 zł/100 g)

Aż 1 kg

17,99
PILOS
Ser gouda 
w kawałku
1 kg

* cena przed obniżką: 
1,69 zł/1 opak. (4,23 zł/1 kg)

78% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

1,25**
1,69*

PILOS
Jogurt naturalny
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
1,25 zł/1 opak. (3,13 zł/1 kg)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

* cena przed obniżką: 
2,99 zł/1 opak. (1,66 zł/100 g)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,29**
2,99* MLEKPOL

Dip śmietanowy
180 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak.:
2,29 zł/1 opak. (1,27 zł/100 g)

DANONE

Actimel wieloowocowy, XXL
12 x 100 g/1 pak
(13,33 zł/1 kg)

12-pak

15,99

1,34 ZŁ
ZA 1 BUT. W 12-PAKU

NABIAŁ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TAKIE CENY
DO KOŃCA

PAŹDZIERNIKA

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 5.10 
 DO WTORKU, 31.10 

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO WTORKU, 31.10 

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,99*

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. 
(19,98 zł/1 kg)

37% TANIEJ

4,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mielone  
na kotlety
400 g/1 opak. 
(12,48 zł/1 kg)

7,99*

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

54,99
REGIONALNE SZLAKI
Baranina w marynacie
1 kg
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
wieprzowe z karkówki
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – polędwiczki, XXL
1 kg

SUPERCENA

17,99
DELUXE
Kaczka faszerowana kaszą i grzybami
1 kg

GOTOWE
DO PIECZENIA

GOTOWE
DO PIECZENIA

* cena przed obniżką

TANIEJ

14,99
24,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi, XXL
1 kg
Limit: 4 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

MIĘSOMIĘSO

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU,
26.10 



SUPERCENA

54,99
RZEŹNIK
Wołowina 
– antrykot  
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

14,99 RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

8,99 SOKOŁÓW
Tatar wołowy ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99 RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Mięso mielone 
wieprzowe z karkówki
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99 RZEŹNIK
Polędwica wieprzowa, 
XXL
1 kg

MIĘSOMIĘSO OD CZWARTKU,
26.10 

 

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

MSC-C-54764

RYBY

SUPERCENA

6,99
TARG RYBNY LIDLA
Łosoś 
pacyficzny, 
filet ze skórą, 
z certyfikatem 
MSC*
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RIO MARE 
Pasta z tuńczyka
115 g/1 opak.
różne rodzaje
(8,69 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
SEKO 
Filety śledziowe 
marynowane
Beczka Śledzi
550 g, 550 g (445 g po odsączeniu)/1 opak.
po myśliwsku lub po kaszubsku
(19,98 zł/1 kg), (24,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99
ŚLEDZIE OD SERCA 
Filety śledziowe 
z dodatkami
300 g (220 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje
(4,09 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

2,49
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

MSC-C-54764

SUPERCENA

8,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica cała, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(84,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
Dorsz czarny XXL, 
filet bez skóry,
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

MSC-C-54764

SUPERCENA

21,99 SUSHI TOKYO 
Sushi Halloween
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RYBY

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś 
pacyficzny, 
filet ze skórą, 
z certyfikatem 
MSC*
100 g
(69,90 zł/1 kg)

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica cała, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(84,90 zł/1 kg)

SUSHI TOKYO 
Sushi Halloween
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:  
6,47 zł/1 opak. (5,39 zł/100 g)

4,99**
6,47*

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PIKOK
Kabanosy
120 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (4,16 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

1,29
MORLINY
Kiełbasa śląska, 
XXL
100 g
(12,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
SOKOŁÓW
Salami w obsypce
100 g/1 opak.

SUPERCENA

1,79
KABANOS
Polędwica sopocka
100 g
(17,90 zł/1 kg)

AŻ 300 g

6,99
PIKOK
Szynka konserwowa 
wieprzowa, XXL
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99*

PIKOK PREMIUM
Wędliny
100 g
szynka wiejska wędzona  
lub schab wiejski
(39,90 zł/1 kg)

OD CZWARTKU, 26.10 
 DO SOBOTY, 28.10 

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY



100 g

5,99
DULANO
Szynka gotowana  
w plastrach 
100 g
(59,90 zł/1 kg)

150 g

6,99
PILOS
Ser danablu, duński 
z niebieską pleśnią
150 g/1 opak. 
(4,66 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/100 g)

DELUXE 
Rostbef lub pastrami 
80 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (8,74 zł/100 g)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,99*

* cena przed obniżką: 
13,69 zł/1 opak. (5,48 zł/100 g)

VALLEY SPIRE
Ser cheddar w kawałku 
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,89 zł/1 opak. (4,36 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,89**
13,69*

26 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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250 g

13,99
PIKOK
Salami suszone
z orzechami włoskimi
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

170 g

11,-
DULANO SELECTION
Fuet Extra
170 g/1 opak.
(6,47 zł/100 g)

100 g

11,99
DESKA SERÓW
Szwajcarski ser 
Gruyere
100 g 
(119,90 zł/1 kg)

100 g

4,99
DESKA SERÓW
Ser mimolette
100 g 
(49,90 zł/1 kg)

100 g

7,79
DESKA SERÓW
Cambozola
100 g 
(77,90 zł/1 kg)

150 g

9,99
DULANO SELECTION
Prosciutto Cotto, włoska 
szynka wieprzowa
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZYBKO I SMACZNIE
W

EG
E

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/23

* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (2,22 zł/100 g)

3,19**
3,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

VEMONDO 
Tofu
180 g/1 opak.
wędzone lub naturalne
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,19 zł/1 opak. (1,77 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg)

VEMONDO 
Vegangurt z wapniem, XXL
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,79 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4,79**
5,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)

GARDEN GOURMET
Roślinne klopsiki
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,49 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9,49**
11,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,49**
11,99*

CHEF SELECT
Nuggetsy z kurczaka
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,49 zł/1 opak. (23,73 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (28,78 zł/1 kg)

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,95*

CHEF SELECT
Gyros z kurczaka
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,99 zł/1 opak. (22,20 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 13,99 zł/1 opak. 
(27,98 zł/1 kg)

21% TANIEJ

10,99
13,99*

CHEF SELECT
Cordon bleu
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

2828
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SZYBKO I SMACZNIE

FRESHONA
Fasolka szparagowa
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
2,75 zł/1 opak. (6,11 zł/1 kg)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,75**
3,48*

* cena przed obniżką: 
3,48 zł/1 opak. (7,73 zł/1 kg)

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PUDLISZKI
Fasolka po bretońsku, 
pulpety lub gołąbki
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
7,99 zł/1 opak. (13,32 zł/1 kg)

60%TANIEJ
TRZECI PRODUKT

7,99**
9,99*

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (16,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
SCHULSTAD
Bułki brioche 
z sezamem
328 g/1 opak.
(18,26 zł/1 kg)

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* cena przed obniżką: 
6,89 zł/1 opak. (9,19 zł/1 kg)

5,49**
6,89*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

FRESHONA
Mieszanka 
chińska, XXL
750 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
5,49 zł/1 opak. (7,32 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/1 kg)

11,19**
13,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT FRESHONA

Owoce jagodowe 
z wiśniami, XXL
750 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
11,19 zł/1 opak. (14,92 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
promocjidostępne w aplikacji Lidl Plus.

Aż 800 g

7,99 CHEF SELECT
Kluski na parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 13,99 zł/1 opak. 
(27,98 zł/1 kg)

29



SUPERCENA

8,99
DELUXE
Przyprawy do kawy
90 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
DELUXE
Owoce w czekoladzie
200 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

29,99
DELUXE
Kawa ziarnista 
500 g/1 opak.  
(59,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99
DELUXE
Miód akacjowy  
z woskowym  
plastrem 
500 g/1 opak.  
(59,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99
DELUXE
Krem z orzechów 
laskowych i kakao 
200 g/1 opak.  
(6,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99
SNACK DAY
Przekąski wytrawne 
z ciasta francuskiego
90 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(7,77 zł/100 g)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
26.10



SUPERCENA

19,99
DELUXE
Młynki z przyprawami 
55-180 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(36,35-11,11 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Chipsy z buraka 
ćwikłowego, smażone
100 g/1 opak. 

SUPERCENA

24,99
DELUXE
Mieszanka orzechów  
z dziadkiem do orzechów 
350 g/1 opak.  
(71,40 zł/1 kg)

Aż 530 g

19,99
DELUXE
Ajvar
530 g/1 opak.  
(37,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Makaron fusilloni  
500 g/1 opak.  
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
KANIA
Musztarda smakowa
225-270 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(3,11-2,59 zł/100 g)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

36,99
DELUXE
Oliwa z oliwek  
extra virgin z Krety
750 ml/1 opak. 
(49,32 zł/1 L)

SUPERCENA

23,99
DELUXE
Styryjski olej  
z pestek dyni 
250 ml/1 opak. 
(9,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Olej z przyprawami
125 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(7,19 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99
DELUXE
Przekąski z peperoni 
284 ml 
(150 g po odsączeniu)/1 opak. 
(11,33 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99
DELUXE
Papryczki chili  
w oliwie z oliwek
170 g/1 opak. 
(5,88 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
DELUXE
Greckie oliwki 
395 ml 
(215 g po odsączeniu)/1 opak. 
(5,58 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

32 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

16,99
DELUXE
Trufla tarta w oliwie  
z oliwek
41 ml/1 opak. 
(41,44 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99
DELUXE
Oliwa z oliwek  
z przyprawami
250 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(6,80 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

17,99
DELUXE
Filety z tuńczyka 
białego
200 g 
(130 g po odsączeniu)/1 opak. 
(13,84 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

13,49
DELUXE
Olej z awokado 
tłoczony na zimno
250 ml/1 opak. 
(5,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99
DELUXE
Oleje orzechowe
250 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(6,80 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

9,99
DELUXE
Papryka Piquillo ChNP 
pieczona
250 ml 
(215 g po odsączeniu)/1 opak. 
(4,65 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRZEPIS NA

ZNAJDZIESZ NA

SERNIK 
DYNIOWY

NA KORZENNYM
SPODZIE

SUPERCENA

14,99
PIĄTNICA
Twaróg 
sernikowy
mielony
1 kg/1 opak.

Aż 500 g

13,99
PIĄTNICA
Mascarpone
500 g/1 opak.
(27,98/1 kg)

POMYSŁ NA

Aż 2 KG

5,99
POLSKIE MŁYNY
Mąka Szymanowska 
pszenna, typ 480, XXL
2 kg/1 opak.
(3,00 zł/1 kg)

3,00 ZŁ
ZA 1 KILOGRAM

* cena przed obniżką

31% TANIEJ

5,49
7,99* BIO Dynia 

Hokkaido, 
luzem
1 kg

3434 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

15,99
Posypki do ciast
102 g/1 opak. 
różne rodzaje
(15,68 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
BELBAKE
Pasta do wypieków
50 g/1 opak. 
różne rodzaje
(25,98 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
BELBAKE
Czekolada 
do gotowania
200 g/1 opak. 
różne rodzaje
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
BELBAKE
Masa marcepanowa 
200 g/1 opak. 
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
DELUXE
Laski wanilii 
4 g/1 opak. 
(374,75 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
BELBAKE
Skórki tarte
25 g/1 opak. 
różne rodzaje
(19,96 zł/100 g)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

9,99
CHUPA CHUPS
Lizaki 
na Halloween
105 g/1 opak.
(9,51 zł/100 g)

Aż 6 szt.

5,99
VIDAL
Żelki pająki, 
skorpiony i owady
66 g/1 opak.
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
VIDAL
Nadziewane
żelki czaszki
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,49
Cukierki Sour Madness
60 g/1 opak.
(5,82 zł/100 g)

Aż 15 szt.

11,99
Gigalizak
Halloween
15 x 8 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

Aż 36 szt.

19,99
CHUPA CHUPS
Party mix
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
Ciasteczka
Psi Patrol
130 g, 150 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,84 zł, 3,33 zł/100 g)

3636 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

6,99
TROLLI
Żelki oczy
75 g/1 opak.
(9,32 zł/100 g)

Aż 500 g

18,99
MISTER CHOC/HALLOWEEN
Mix minibatoników
500 g/1 opak.
(37,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
TROLLI
Żelki supermózg
175 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
HALLOWEEN
Cukierki z nadzieniem 
owocowym barwiące język
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
Figurki z czekolady
100 g/1 opak.
różne rodzaje

3737Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SŁODYCZE

Kinder Bueno
3 x 43 g/1 pak
(6,19 zł/100 g)

PRZEKĄSKI

Aż 250 g

7,99
ALESTO
Śliwki suszone, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 500 g

27,99
ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie, XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99 Cheetos
130 g/1 opak.
zielona cebulka lub papryka
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99 LAY’S
Chipsy Oven Baked
180 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,99 zł/100 g)

Aż 500 g

23,99
ALESTO SELECTION
Orzechy laskowe, XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 80 g

6,39
ALESTO
Chipsy jabłkowe, XXL
80 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KOCHAMY
BAKALIE







DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OCHRONA
MIKROBIOMU

WŁÓKNINA W 100%
BIODEGRADOWALNA

ORGANICZNA
OLIWA Z OLIWEK

Z EKSTRAKTEM 
Z RUMIANKU

MIĘKKIE 
I DELIKATNE

ORGANICZNE
EKSTRAKTY 
ROŚLINNE

100% BAWEŁNA

PREBIOTYK
GLICERYNA/
PANTENOL
BETAINA

OCHRONA
MIKROBIOMU

WŁÓKNINA W 100%
BIODEGRADOWALNA

ORGANICZNA
OLIWA Z OLIWEK

Z EKSTRAKTEM 
Z RUMIANKU

MIĘKKIE 
I DELIKATNE

ORGANICZNE
EKSTRAKTY 
ROŚLINNE

100% BAWEŁNA

PREBIOTYK
GLICERYNA/
PANTENOL
BETAINA

OCHRONA
MIKROBIOMU

WŁÓKNINA W 100%
BIODEGRADOWALNA

ORGANICZNA
OLIWA Z OLIWEK

Z EKSTRAKTEM 
Z RUMIANKU

MIĘKKIE 
I DELIKATNE

ORGANICZNE
EKSTRAKTY 
ROŚLINNE

100% BAWEŁNA

PREBIOTYK
GLICERYNA/
PANTENOL
BETAINA

PRODUKTY DLA DZIECI

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 
4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large, 
jumbo bag***
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

SUPERCENA

49,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (0,11 zł/1 szt.)

LUPILU®
Bawełniane chusteczki 
nawilżane
64 szt./1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (0,09 zł/1 szt.)

60% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

5,59**
6,99*

*** P
ro

d
u

kt d
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stęp
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y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

Z WYGODNYM 
ZAMKNIĘCIEM

44 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RAJSTOPY

SZUKAJ
NA STANDZIE

SUPERCENA

14,99
ADRIAN
Rajstopy klasyczne 
o zapachu czekolady, 
60 DEN
1 para/1 opak.
różne rozmiary

SUPERCENA

12,99
ADRIAN
Rajstopy 
we wzory, 20 DEN
1 para/1 opak.
różne rozmiary

SUPERCENA

13,99
ADRIAN
Rajstopy klasyczne, 
40 DEN lub z serii 
Dbamy o Twoje 
Zdrowie, 20 DEN
1 para/1 opak.
różne rozmiary

SUPERCENA

12,99
ADRIAN
Rajstopy 
we wzory, 20 DEN
1 para/1 opak.
różne rozmiary

MODELUJĄ
POŚLADKI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KOSMETYKI

SZEROKI
WYBÓR

MODNYCH
KOLORÓW

ODKRYWA
PIĘKNO

SUPERCENA

5,99
CIEN SUPERFOODS VIBES
Lakier do paznokci
8 ml/1 opak.
różne rodzaje
(74,88 zł/100 ml)

SUPERCENA

12,99
CIEN SUPERFOODS VIBES
Puder, bronzer
lub rozświetlacz 
do twarzy i ciała
10 g, 1 szt./1 opak.
różne rodzaje
(129,90 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
CIEN SUPERFOODS VIBES
Błyszczyk do ust 
z olejkami
1 szt./1 opak.
różne kolory

SUPERCENA

12,99
CIEN SUPERFOODS VIBES
Odżywczy spray 
utrwalający makijaż
50 ml/1 opak.
(25,98 zł/100 ml)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIES I KOT

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:
13,49 zł/1 opak. (6,75 zł/1 kg)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
13,49*

COSHIDA

Sucha karma 
dla kota
2 kg/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie2 opak.:
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:
36,99 zł/1 opak. (3,70 zł/1 kg)

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

31,39**
36,99*

BELLOSAN

Sucha karma 
z wołowiną 
dla psa
10 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie2 opak.:
31,39 zł/1 opak. (3,14 zł/1 kg)

12-pak

26,99
SHEBA
Mokra karma dla kota
12 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje
(26,46 zł/1 kg)

2,25 ZŁ
ZA 1 SASZETKĘ W 12-PAKU

12-pak

19,99
WHISKAS
Mokra karma 
dla kota
12 x 85 g/1 opak.
(19,60 zł/1 kg)

1,67 ZŁ
ZA 1 SASZETKĘ W 12-PAKU

18-pak

34,99
FELIX
Mokra karma dla kota 
w saszetkach
18 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje
(22,87 zł/1 kg)

1,95 ZŁ
ZA 1 SASZETKĘ W 18-PAKU

6-pak

9,99
SHEBA
Mokra karma dla kota 
w saszetkach
6 x 50 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

1,67 ZŁ
ZA 1 SASZETKĘ W 6-PAKU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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